

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Voss
 Inh. Jörg Voss
 Altonaer Straße 174-178
 24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603190
 Kundennr.: 12102
 Datum: 22. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603669 vom 22.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,06	8,06
2	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,06	8,06
3	10045		HELLA 2SE 997 111-011 HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	11,74	11,74
4	10046		HELLA 2SE 997 111-021 HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts, Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	11,74	11,74
5	10161		Steckdose, 13-polig Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für	5	Stück	5,12	25,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603190

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	14902		Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	10,02	120,24
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							193,04
19% MwSt.							36,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							229,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603190 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,13

Lief. an Adresse

Anhänger Voss
 Inh. Jörg Voss
 Altonaer Straße 174-178
 24539 Neumünster
 Deutschland